Pemerintahan Pusat (Antara, 31 Maret 1958)

k) Anonim. “Sekali 2 Maret Tetap 2 Maret” dalam Indonesia

Raya, Djum’at, 05 April 1957, hal 1 Makassar.

l) Anonim. “Seluruh Wilayah T.T. VII Dalam Keadaan Perang Tak

Lepas Diri Dari Pusat Lagi Karena Rasa Tak Puas” dalam

Indonesia Raya, Senin, 4 Maret 1957 M/2 Sja’ban 1376 H. No.

64 tahun 1957. Hal 1. Djakarta.

m) Anonim. “Letkol Sumual, Katanja, Tetap Pimpin Komando

Indo. Bg. Timur Dengan Atau Tanpa Pengesahan Pusat...” dalam

Indonesia Raya, Rabu, 10 Djuli 1957 M./ 12 Djulhidjdjah 1376

H. No. 183 Tahun ke-VIII. Hal I. Djakarta.

n) Anonim. “Sumual Optimis Barlian: Bolehlah....Hussein Masih

Mau Tunggu” dalam Antara, Senin, 16 September 1957 M/

Sjafar 1377 H. Tahun ke-XIII. Hal I. Jogjakarta.

o) Anonim. “Pemuda Maluku Gugat Barter Permesta” dalam

Bintang Timur, Selasa, 24 September 1957 M/ Sjafar 1377 H.

Hal II. Makassar.

p) Anonim. “Semua Kesatuan Di Sum.Sel. Kembali Ke Asrama